1,5 DIÁRIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM PARA CURITIBA, PARA AUDIÊNCIA COM DEPUTADOS NA 
BUSCA DE RECURSOS E INVESTIMENTOS PARA A CIDADE, NOS DIAS 20 E 21/03/23, CONFORME SOLICITAÇÃO. 

Valor deste Empenho: 568,80 
Fica empenhada a importância de: R$ 568,80 
[ QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OJTENTA CENTAVOS] 

JESSICA DAIANE ANGOTTI 
Tesoureira da Câmara 

LEILA TIYOMI HIRAKURI 
Contadora da Câmara 
CRC-PR 068073/0-0 

e CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 

1 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP:

[...]

RECURSOS E INVESTIMENTOS PARA A CIDADE, NOS DIAS 20 E 21/03/23, CONFORME SOLICITAÇÃO. 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 
Li_g_uidado: 

568,80 
568,80 

Valor desta Liquidação: 
Saldo a Liquidar: 

568,80 
0,00 

Fica liquidada a importância de: R$ 568,80 
QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA.CENTAVOS 

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A 

Anexo 
Telefone: 

CEP: 86.800-235 

Número: 

4048 

Data da Ordem: 

17/03/2023 

Empenho: